1/2

平成１８年１０月２７日
各  位

                        会 社 名  日本電産株式会社
                        代表者名  代表取締役社長 永守 重信

                        取 引 所  東証一部・大証一部（６５９４）

 ＮＹＳＥ（ＮＪ）

                        問合せ先  広報宣伝部長 田村 徳雄

                        ＴＥＬ   （０７５）９３５－６１５０

当社子会社の平成 19 年 3月期(第 40 期)の中間配当に関するお知らせ

（日本電産コパル電子株式会社）

当社子会社である日本電産コパル電子株式会社は、平成 18 年 10 月 27 日開催の取締役会において、

平成 19 年 3 月期（第 40 期）の１株あたり中間配当金について、別紙の通り増配とすることを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

2/2

平成１8 年 10 月 27 日

各 位
会 社 名 日本電産コパル電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 長 谷 川  實
（コード番号 ６８８３）

問合せ先 常 務 取 締 役 眞 銅  陽 太 郎

 （TEL 03―3364―7071）

 平成 19 年 3 月期（第 40 期）の中間配当に関するお知らせ

当社は平成 18 年 10 月 27 日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月期（第 40 期）の１株あ

たり中間配当金について、下記の通り増配とすることを決議いたしましたのでお知らせします。

－記－

１．増配の理由

  当社は、株主に対する利益還元を経営の重要施策の一つとして認識しており、安定的な経

営基盤の確保と株主資本利益率の向上に努めるとともに、配当につきましても業績に応じつ

つ安定的に行うことを基本にしております。
今中間配当金については、今後の事業展開に必要な内部留保の水準および配当性向等も総

合的に勘案し、株主の日頃のご支援にお応えすべく、１円増配の１株当たり６円とさせてい

ただきます。

２．平成 19 年 3 月期（2006 年 4 月１日～2007 年 3 月 31 日）1 株当たり配当金

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想
（平成 18 年 4 月 25 日） 5 円 00 銭 6 円 00 銭 11 円 00 銭

今回修正 6 円 00 銭 6 円 00 銭 12 円 00 銭

（ご参考）前期実績
（平成 18 年 3 月期） 5 円 00 銭 6 円 00 銭 11 円 00 銭

－以上－